
FIN DEL ANEXO 

ANEXO - RESOLUCIÓN N° 320/MJGGC/15

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S

Resolución

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Autoriza rescisión SALCEDO Y OTROS (SSTRANS-obra)

VISTO: Las Resoluciones Nºs 95; 160 y 165-MJGGC/15, los Informes Nºs 5810187; 5809471-SSTRANS/15 y 5824618-DGMS/15, los Expedientes
Nºs 18007533-MGEYA-SSTRANS/14; 316200-MGEYA-SSTRANS/15 y 18681670-MGEYA-DGMS/14, y

CONSIDERANDO:

Que, por las Resoluciones Nºs 95; 160 y 165-MJGGC/15, se autorizó la contratación de diversas personas, bajo la modalidad de locación de obra, para
desempeñarse en la Subsecretaría de Transporte, de está Jefatura de Gabinete de Ministros por el período comprendido entre el 01/01/2015 al
31/12/2015;

Que, por los Informes Nºs 5810187; 5809471-SSTRANS/15 y 5824618-DGMS/15,  la Subsecretaría de Transporte, de esta Jefatura de Gabinete de
Ministros, solicita se disponga la rescisión de los contratos de locación de obra celebrados con diversas personas, según se detalla en el Anexo I que a
todos sus efectos forma parte integrante de la presente;

Que, en atención a lo previsto en la Cláusula Quinta del Contrato de locación de obra de marras, corresponde dictar el acto administrativo
correspondiente;

Por ello, en uso de las facultades que le son propias;

EL JEFE DE GABINETE DE MINISTROS

RESUELVE

Artículo 1º.- Rescíndanse, los contratos de locación de obra de diversas personas, según se detalla  en el Anexo I  que a todos sus efectos forma parte
integrante de la presente,  y que fueran autorizados por las Resoluciones Nºs 95; 160 y 165-MJGGC/15.

Artículo 2º.- Comuníquese a la Dirección General Técnica Administrativa y Legal del Ministerio de Hacienda y al Ministerio de Modernización, y para
su conocimiento y demás efectos, remítase a la Dirección General Técnica Administrativa y Legal de la Jefatura de Gabinete de Ministros, la que
deberá notificar a los Interesados. Cumplido, archívese.

ANEXO I

CUIT Nº Apellido y Nombre DESDE HASTA ORG. DEP. FECHA DE BAJA
27-31443537-6SALCEDO, Jesica Lorena 01/01/2015 31/12/2015 SSTRANS SSTRANS 01/04/2015
27-36532867-1MARIN, Jessica Antonella 01/01/2015 31/12/2015 SSTRANS DGMS 01/04/2015
20-27691014-1BALLESTER, Ignacio Porfirio 01/01/2015 31/12/2015 SSTRANS SSTRANS 01/04/2015

Miércoles 8 de Abril de 2015
RESOL-2015-320-MJGGC

N° 4893 - 31/5/2016 Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de buenos Aires N° 2


		2016-05-30T18:17:24-0300
	Patricia Bonavena




